
ZARZĄDZENIE NR  550/10
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 12 października 2010 r.

w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia wniosków o wsparcie przedsięwzięć 
z zakresu sportu kwalifikowanego w Gminie Parzęczew realizowanych w 2011 r., 

zakresu zadań i trybu jej pracy

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.  
1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055 
i Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 
40, poz. 230, Nr 106, poz. 675); § 68 ust. 1 Statutu Gminy Parzęczew (Uchwała Nr VIII/57/03 Rady 
Gminy w Parzęczew z dnia 2 kwietnia 2003 r. – (Dz.U.W. Łd. Nr 126 poz. 1279 z dnia 15 maja 2003 
r.  ze zm.  ) oraz § 5 ust.  1 i  2 Uchwały Nr XXIII/224/08 Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 25  
września 2008 r. w sprawie określenia warunków i trybu wspierania, w tym finansowego, rozwoju 
sportu  kwalifikowanego  (Dz.  U.  W.  Łd  Nr  336  poz.2843  z  dnia  31.10.2008r.),  zarządzam,  co 
następuje:

§1. W celu rozpatrzenia wniosków o wsparcie finansowe realizacji przedsięwzięć z zakresu 
sportu kwalifikowanego powołuję Komisję w składzie:

1) Stańczyk Iwona – Przewodniczący

2) Frańczak Dariusz - Wiceprzewodniczący

3) Graczyk Małgorzata - Członek

4) Dańczak Małgorzata - Członek

§2.  1.  Szczegółowy  zakres  zadań  i  tryb  pracy  Komisji  określa  Regulamin,  stanowiący 
załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik  do  Zarządzenia  Nr 550/10 
Wójta Gminy Parzęczew z dnia 12 października 
2010 r.

REGULAMIN

Określający zakres zadań i tryb pracy Komisji powołanej w celu rozpatrzenia wniosków 
o wsparcie przedsięwzięć z zakresu sportu kwalifikowanego w Gminie Parzęczew 

realizowanych w 2011 r.

§ 1

1. Komisję powołuje Wójt Gminy Parzęczew w drodze zarządzenia.
2. W skład Komisji wchodzi od 3 do 5 osób. 

§ 2

Celem  działania  Komisji  jest  przeprowadzenie  analizy  złożonych  wniosków  o  wsparcie 
przedsięwzięć z zakresu rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie gminy Parzęczew.

§ 3

1. Komisja rozpoczyna działalność z dniem powołania.
2. Pracą Komisji kieruje przewodniczący lub wiceprzewodniczący.
3. W pracach Komisji nie mogą brać udziału osoby, związane z Podmiotami wnioskującymi 

o dotację.
4. Każdy członek Komisji  przed rozpoczęciem działalności  Komisji  podpisuje  deklarację 

bezstronności, której wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu.
5. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym, 

przy obecności co najmniej trzech członków komisji

§ 4

1. Komisja bada oferty pod względem formalnym (zał. nr 2 do regulaminu) i ocenia oferty 
zgodnie z punktacją określoną w załączniku nr 3 do regulaminu

2. Dokonując wyboru najkorzystniejszych ofert komisja bierze pod uwagę:
a. prawidłowość złożonych ofert,
b. zgodność wniosku z zadaniami statutowymi klubu sportowego,
c. wartość merytoryczną wniosku;
d. przedstawioną kalkulację kosztów w odniesieniu do zakresu rzeczowego i celu 

przedsięwzięcia,
e. ocenę  wniosku  w  zakresie  możliwości  realizacji  przedsięwzięcia  przez 

wnioskodawcę
f. ocenia  wykonanie  przedsięwzięć  wnioskującego  w  okresie  poprzednim,  

w zakresie rzetelności i terminowości ich realizacji oraz rozliczenia otrzymanych 
na ten cel środków.

3. Przepis ust. 1 ma zastosowanie także, gdy w konkursie została złożona jedna oferta.    

§ 5



1. Komisja niezwłocznie przedkłada Wójtowi Gminy opinie o zgłoszonych wnioskach wraz 
z  otrzymaną  przez  dany  wniosek  punktacją  oraz  wnioskuje  o  przyznanie  wsparcia 
finansowego konkretnym klubom sportowym .

2. Wniosek  Komisji  określa  proponowaną  wysokość  wsparcia  finansowego  i  okres 
wypłacania.

3. Opinia i wnioski Komisji nie są dla Wójta wiążące.

§ 6

Z przebiegu  prac  komisja  sporządza  protokół  (zał.  nr  4  do  regulaminu),  który  powinien 
zawierać:

a. imiona i nazwiska członków komisji konkursowej,
b. liczbę zgłoszonych ofert, 
c. wskazanie ofert kwalifikujących się do dofinansowania,
d. ewentualne uwagi,
e. podpisy członków Komisji. 

§ 7

Komisja  ulega  rozwiązaniu  po  podjęciu  przez  Wójta  decyzji  o  wsparciu  danego 
przedsięwzięcia i podpisaniu umów z klubami sportowymi.

§ 8

1. Członkowie Komisji pełnią swoją funkcję społecznie
2. Za udział w posiedzeniu Komisji jej członkom nie przysługuje dieta.

§ 9

Regulamin Komisji wchodzi w życie z dniem podpisania 



Załącznik nr 1 do regulaminu

Deklaracja bezstronności

Na podstawie Regulaminu Komisji § 3 ust.5,

Ja  ..........................................................................................  deklaruję  zachowanie 

bezstronności  

w pracach Komisji ds. Sportu Kwalifikowanego.

Oświadczam,  iż  nie  jestem w żaden  sposób  związana/ny  z  Podmiotami  wnioskującymi  

o wsparcie finansowe.

.....................................................................
        podpis



 Załącznik nr 2 do regulaminu.

I. KRYTERIA OCENY FORMALNEJ: TAK  NIE

1. Wniosek złożony jest przez Podmiot kwalifikujący się do 
dofinansowania

2. Wniosek został złożony terminowo i w odpowiednim miejscu
3. Wniosek jest  kompletny i posiada wszystkie wymagane załączniki

Podsumowanie- wniosek spełnia wszystkie kryteria oceny formalnej:



Załącznik nr 3 do regulaminu

II. KRYTERIA OCENY MERYTORYCZNEJ
(punktacja 0-15 pkt.)

Ilość 
punktów do 
przyznania

Ilość 
punktów 

przyznanych
1. Zgodność wniosku z zadaniami statutowymi klubu 

sportowego (max 1 pkt)
0 – 1

2. Merytoryczna wartość wniosku (max 3 pkt.):
- zgodność z założeniami ustawy o sporcie 

kwalifikowanym oraz Uchwałą Nr XXIII/224/08 
Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 25 września 
2008 r.(2 pkt.)

- podmiot prowadzi działalność statutową w kilku 
dziedzinach sportu kwalifikowanego (1 pkt)

0 – 3

3. Przedstawiona kalkulacja kosztów realizacji zadania, 
w tym w odniesieniu do zakresu rzeczowego (max. 3pkt.)

0 – 3

4. Możliwość realizacji przedsięwzięcia przez organizację 
(max 5 pkt.):
- fachowa i odpowiednio wyszkolona kadra 

zapewniająca prawidłową realizację przedsięwzięcia 
(2 pkt.)

- posiadane doświadczenie niezbędne do realizacji 
przedsięwzięcia (2 pkt.)

- niezbędne zaplecze do realizacji zadania (1 pkt)

0 – 5

5. Ocena wykonywania przedsięwzięć wnioskującego 
w okresie poprzednim, w zakresie rzetelności i 
terminowości ich realizacji oraz rozliczenia otrzymanych 
na ten cel środków (max. 2 pkt.)

0 – 2

6. Inne............................................................(max. 1 pkt.) 0 – 1

Suma punktów - maksymalnie: 15



Załącznik nr 4 do regulaminu

Protokół z posiedzenia Komisji d/s Sportu Kwalifikowanego

z dnia.............................

I. Skład Komisji:

Przewodniczący:.........................................................................

Wiceprzewodniczący:...............................................................

Członkowie:

.................................................................................................

.................................................................................................

.................................................................................................

II. Liczba złożonych wniosków - ................

III. Oferty kwalifikujące się do otrzymania dotacji:

1. .......................................................................................

2. .......................................................................................

3. .......................................................................................

IV. Uwagi członków Komisji

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

............................................

V. Podpisy członków Komisji

...........................................................................

...........................................................................

...........................................................................

...........................................................................

...........................................................................




	II. KRYTERIA OCENY MERYTORYCZNEJ

